ЗАЦВЯРДЖАЮ                                                                       дырэктар                                                                             дзяржаўнай установы адукацыі                                                                  “Вясейская сярэдняя школа”                                                                 _________ М.У.Вядзёрка
                                                                              23.10.2023 г.

План
правядзення выхаваўчай работы
ў школьную суботу
28 кастрычніка 2023 года
[bookmark: _GoBack]Тэма дня: “Павышэнне ўзроўню прававой свядомасці і прававой культуры вучняў”
	Мерапрыемства,
 удзельнікі
	Час 
правядзення 
	Удзельнікі
	Адказны
	Месца правядзення

	Фізкультурна-аздараўленчая дзейнасць

	Удзел у раённых спаборніцтвах па шахматам
	На працягу дня
	Зборная школы
	А.М. Верамейчык
	

	Рухомыя гульні “Гуляй і перамагай”
	11.00-12.00
	1-4 класы
	П.А. Ждановіч
	Спартыўная зала

	Інтэлектуальная і творчая дзейнасць

	1.  Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
2. Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
3. Факультатыўныя заняткі “Школа юнага абаронца Айчыны! (адменены ў сувязі з хваробай настаўніка).
4. Гутарка “Мае правы і абавязкі”
5. Гадзіна зносін “Мае правы и абавязкі”
6. Бой эрудытаў “Ты не прав, еслі не знаешь прав!”
	9.00-9.45
9.50-10.35

10.40-11.25
11.30-12.15

9.00-9.45




10.00-11.00

11.30-12.30

11.30-12.30


	11 кл.


10 кл.


8 кл.




1-4 кл.

5-7 кл.

8-9 кл.
	Т.М. Пабядзінская


Т.М. Пабядзінская


А.П. Пабядзінскі




Т.У. Пенязь

Г.Д. Паўлава

Т.У. Бэнда
	Кабінет працоўнага навучання
Кабінет працоўнага навучання
Кабінет 8 кл.




Кабінет 4 кл.

Кабінет 5 кл.

Кабінет 10 кл.


	Дзейнасць СППС

	Інтэрактыўныя заняткі «Мае правы  і абавязкі» 
	10.30-11.20
	Вучні 5 класа
	Педагог сацыяльны
	Кабінет 10 кл.

	Практычны занятак на сплачэнне і групавое ўзаемадзеянне «Дыван міру» 
	11.30-12.30
По запыце

	Вучні 3 класа
	Педагог-псіхолаг  
	

	Грамадска-карысная дзейнасць

	1. Аб’яднанне па інтарэсах “Натхненне”
	9.00-9.45
	
	З.К.Алешка
	Кабінет 10 кл.

	2. Аб’яднанне па інтарэсах “Калейдаскоп”
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	Т.У. Бэнда
	Кабінет 9 кл.

	3. Аб’яднанне па інтарэсах “Белая ладдзя”
	9.50-10.35
	
	А.М. Верамейчык
	Кабінет 3 кл.

	4. Аб’яднанне па інтарэсах “Настольны тэніс”
	9.00-9.45
	
	А.М. Верамейчык
	Файе 1 паверх

	Дзейнасць дзіцячых і моладзевых аб’яднанняў, бібліятэкі

	Інтэлектуальная гульня "Бяспека заўсёды, бяспека ўсюды". 	
	17.00-21.00
	Вучні 8-11 класаў
	Педагог-арганізатар, класныя кіраўнікі
	Актавая зала

	Прэзентацыя – агляд “Падарожжа у свет правоў і абавязкаў”
	10.30-11.20
	Вучні 5 класа
	К.Ф. Піскун, бібліятэкар
	Кабінет 10 класа


        


Намеснік дырэктара па 
вучэбна-выхаваўчай рабоце                                            І.Ю. Пяцігор


